牮 汹蠲学》杂志

谨防假冒《今日药学》杂志工作人员行骗声明

《今日药学》杂志为中国药学会与广东省药学会共同主办的国家

级综合性药学学术期刊。近日,已有多人反映,有人冒称《今日药学》

杂志编辑部工作人员,声称将已发表论文发布到万方、维基等网站上 ,

伺机套取作者信息的行为。为此,本刊特此声明如下:
一、 《今日药学》杂志与中国知网已签署全文电子排版及印刷样

刊的独家协议,任何单位和个人未经本杂志社及著作权人的授权,不
得对其所出版文献进行任何形式的转载和摘编。
二、《今日药学》杂志不会委托任何人或任何单位代为发表论文 ,

不会以任何名义主动要求作者提供私人信息。

三、广东今日药学杂志社有限公司全体工作人员不会以个人名义 ,

进行任何工作和项目洽谈。

四、 《今日药学》杂志社的一切费用,均须打入 “广东今日药学
杂志社有限公司

”
对公账户; 《今日药学》杂志发表论文按版面收取

版面费、开具正式发票。其中省级及以上课题论文免收版面费,全 日
制高校研究生论文按论文质量减收或免收版面费。

五、 《今日药学》杂志唯一投稿网址:、vη卿.jinriyaoxue.∞ m,编
辑部工作人员统一使用固话对外联系,编辑部联系电话:0⒛-37886325,

020-37886330 (含传磋垂) 。

请广大作者、专家和朋友们提高警惕,如有任何疑问,可与编辑

∥
《

`

部联系核实,谨防上当。

《今

202